
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ey Evkaf Bakanı el-Aksa’yı Kurtardınız mı?! 

 

Haber: 

El-Bitar İslam Külliyesi’nin Genel Fetva Dairesi ile “Ürdün Haşimi Krallığı’nın İslami 
Mukaddesatları Koruma ve Kudüslülerin Yüz Yıl Boyunca Sebat Etmelerini Desteklemedeki 
Rolü” başlığı altında ortaklaşa düzenlediği Beşinci Bilim Forumu’nun çalışmaları Pazar günü 
Akabe şehrinde tamamlandı. 

Krallığın Baş Müftüsü Şeyh Abdulkerim el-Hasavene Ekselansları’nın sponsorluğunda ve 
Vakıflar, İslami İşler ve Mukaddesat Bakanı Muhammed el-Halayile’nin katılımıyla 
düzenlenen forum, Kudüs şehrinin vakıasına ışık tutmayı, onu çevreleyen tehlikeleri ve 
ümmetin ona karşı görevini açıklamayı, Mescid-i Aksa üzerindeki Haşimi vesayetinin yasal 
statüsünü ve ümmetin “İsrail” işgali sona erinceye kadar bu vesayeti desteklemesinin, 
güçlendirmesinin ve korumasının gerekliliğini teyit etmeyi amaçlamaktadır…  

Bakan el-Halayile şunları söyledi: “Mescid-i Aksa, hiç kimsenin itiraz edemeyeceği şekilde 
tamamen Müslümanların bir hakkı olup bakanlık Mescid-i Aksa'da olup bitenleri takip 
etmekte ve Ürdün Vakıflar Bakanlığı’na bağlı çalışanları ile sürekli iletişim halindedir.” Ayrıca 
hala Mescidin, hayır ve şer arasındaki mücadelenin odak noktası olduğuna, onun 
Müslümanların akidesine yerleştiğine, ilk kıble ve Harameyn eş-Şerifeyn’in üçüncüsü 
olduğuna ve Müslümanların Mescid-i Aksa’yı tarih boyunca asla unutmayacaklarına dikkat 
çekti… (Habberni web sitesi)  

 

Yorum:  

Ürdün’deki rejim hala “Mescid-i Aksa üzerindeki Haşimi vesayeti" dediği şeyi terennüm 
edip durmaktadır. Bunu, bildirimlerinde, faaliyetlerinde ve resmi konferanslarında da 
yapmaktadır. Zira bu konferans, bu terennümün bir örneğidir. Sanki bu vesayet, Mescid-i 
Aksa’yı, Kudüs’ü ve Filistin’i kurtaracakmış gibi!  

Mescid-i Aksa’ya baskın düzenleyen ve zaman zaman namaz kılanları terorize eden 
yerleşimci sürüleri üzerindeki Haşimi vesayeti hani nerede?!   

Haşimi vesayeti, Mescid-i Aksa'yı kurtarmak için Selahaddin Eyyubi’nin yaptığı gibi devasa 
ordular hazırlayabilir mi?  

Krallığın baş müftüsü Ekselansları ile Vakıflar Bakanı Ekselansları, söyledikleri şeylere 
ikna oldular mı? Yoksa onlar -sadece- Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyen bir rejimi temsil 
eden ve sırf bu rejim için görevlendirildiklerinden dolayı onun lisanıyla konuşan kimseler 
midir?    

Sizin yalanlarınıza inanmayan insanlara yalan söylemeyi bırakın artık. İnsanları aldatmayı 
bırakın artık. Aldatma zamanı bitti. Zira artık siz ve temsil ettiğiniz rejim, hem kendi halkınıza 
hem de insanların geneline ifşa olmuştur.    

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halife Muhammed – Ürdün 

 


